Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Ler n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNP): 29.309.583/0001-19 DUNS®: 917692244
Razio Sacial: R.P FERRAGENS LTDA
. Nome Fantasia: E.F FERRAGENS
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/01/2022
MNatureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEI: Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos _
Ocorréncia Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas mdiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblico”:  Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados:
1 - Credenciamento
I - Habihitagdo Juridica
11T - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 22/05/2022

FGTS Validade: 07/01/2022

Trabalthista (bttpy/ www. st juebr/certidao) Validade: 2!}05}2&22
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receity Estadual/Distrital Validade: 08/01/2022

Receita Municipal Validade: 09/03/2022

V - Qualificagio Técnica
V1 - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2022

Emindo em: 07/01/2022 10:14 1 de |
CPF: 10673295796  Nome: JOAO PAULO CARVALHO DE QUEIROZ
Ass:
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdmo tem por objetivo apresentar os resuliados consolidados de consultas elefronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros, A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado, A
inlormacdo relativa & razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pesspa Juridica, mantido pela Receita Federal do Drasil.

Consulta realizada em: 07/001/2022 1]:15:44

Informacies da Pessoa Juridics:
Raziio Social: R.P FERRAGENS LTDA
NPJ: 29.309.583/0001-19

Resultados da Consulta Eletrénica:
Jrgdo Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidoneos
esultado da consulia: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do Grgo gestor, clique AQUI

Jrgio Gestor: CNJ
adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenaghes Civeis par Ato de Improbidade
inistrativa ¢ Inelegibilidade
esultado da consulia: Nada Consta

ara acessar a certiddo onginal no portal do orgéo gestor, cliqgue AQUI

rgao Gestor: Portal da Transparéncia
adastro: Cadastro Naclonal de Empresas Inidineas ¢ Suspensas
esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidiio original no porial do érgiio gestor, clique AQUL

io Gestor: Portal da Transparéncia
“adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
esultado da consulta: Nada Conste

Para acessar a certidiio original no porial do érgio gestor, cligue AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio ¢
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n* 12.965, de 23 de abnil
de 2014, Lei n” 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Precreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Titulo:

Data & hora da consulta: 07/01/2022 10:16:41
Usudrio:

Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN

B.P FERRAGENS LTOA

10673295706
Shtuagio
Codigo |

Total de Regisiros
Adimpeanie

0
Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

DatafHora de Inclusdo

* Registros inciuidos hé ate 30 dias.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.606, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
sitagdo do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNTJ: 18.256.239/0001-92  DUNSE: 944532570

Razio Social: H T F ALFAIA EIRELI

Nome Fantasia: H T F ALFAIA COMERCIO E SERVICOS

Situagio do Fornecedor; Credenciado Data de Venamento do Cadastro: 15/11/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porie da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorrénca: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrénoas Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblico™ ~ Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados: il
Documentals) sssinaladod) com *** estd{5a) com &) vencidofs).
Fornecedn 3 x 1 Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagbes sobre pendincias
r potaui algums peadiacia no a S om

I - Credenciamento
I1 - Habilitagio Juridica
111 - Regularidade Fiscal ¢ Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Sem Informagio
FGTS Validade: 19/01/2022
Trabalhista  (htepy//www.tstjus.be/certidao) Validade: 06/06/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 09/01/2022
Receita Municipal Validade: 04/01/2022 (")
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 07/01/2022 10:20 Q" "TIY

CPE: W6, 732.957-96 Neme: JOAO PAULO CARVALHO DE QUEIROZ
Ass
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Consulta Consclidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas cletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pels veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa 4 razéio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/01/2022 11:21:01

Informagoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: H T F ALFAIA EIRELL
NPI: 18.256.239/0001-92

Resultados da Consultz Eletrinica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
[Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do Grgdo gestor, clique AQUL

ao Gestor: CNJ

‘adastro: CNTA - Cadastro Nacional de Condenagies Civeis por Ato de Improbidade
va ¢ Inelegibilidade

ultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidio original no portal do orgéo gestor, cligue AQUL

[Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
adastro; Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas
csultado da consulta: Nada Consta

Para acessar & certidio original no portal do drgdo gestor, clique AOUL

gio Gestor: Portal da Transparéncia
adastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
esultado da consulta: Nada Consta

Para acessar & certidiio original no portal do drgio gestor, cliqgue AQUL

Obs: A consults consolidada de pessoa juridica visa atender nos principios de simplificagéo e
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racionalizacdo de servigos piiblicos digitais, Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei o 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n” 8.638 de 13, de janeiro de 2016.
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Data @ hora da consulta:  07/01/2022 10:22:08

g5

PAMED,

T

Usudrio: 10673295786
Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: Shuacio Toial de Regisiros 2
182562339 HTFALFALA EIRELY Inadimpiania Ha at$ 30 dias: 1
Hi mais de 30 dias: i
Cédigo Credor DaetaHors de Inciusio
DO3o4450° DEPTO RECEITA FEDERAL 1727021 D4 4200
DasdzaTa BL0 DA AMAZIONIA B A 18077201 8 085600
* Registros incluidos fia alé 30 dias.
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Data & hora da consulta:  10/02/2022 17:00
Usuario: e 286.013-"
Impress3o Completa

Mota de Empenho
~UG Emitente
| Codigo Nome Moeda
| 160015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - {R%)
CNPJ Enderego CEP
07.624.700/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTA NEGRA 59037-000
Municiplo UF Talefone
| MANAUS AM (092) 3658-6061
Ano Tipo Nimearo
2021 NE 400509
' —Célula Orgamentaria-
Esfera PTRES Fonte de Recurse Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171459 01000000060 339030 160502 B2MNAQUOOO0
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
29122021 Ordinario G4282.016372/2021-54 0,0000 B59.85
—Favorecido
Cédigo Nome
| 08.858,622/0001-13 J.J. VITALL
Enderego CEP
MALIRICIO CARDOSO 737 SALA 3 CENTRO 88400-000
Municipio UF  Telefons
FREDERICO WESTPHALEN RS 5537441575 |
~ Amparo Legal —
| Cédigo Modalidade de Licltagdo |
_ | 128 PREGAO
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LE| 10.520 / 2002 1 = - -
Descrigao

BODEX21DECRESV053 - AQS MAT MNT BENS IMOVEIS - ND 338030-24 - 2021NC405829, DEC, 5 NOV 21
TC: NAO HA - PHEW1 60015 - UG GERENCIADORA
DIEX N° 23-CIA C/2° , 24 DEZ 21

Local da Entrega.

MANAUS-AM

Informagdo Complemantar
16001505000082021 - UASG Minuta: 160015
Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versao | Data/Hora | Operagéo
003 | 30/12/2021 09:41:30 | Alleragao . 1 de 2
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Data & hora da consulta: 10/02/2022 17:00
Usuario: e 266.013-
Impressao Compleis
Mota de Empenho
~—Lista de ltans
MNatureza de Despesa Total da Lista
338030 - MATERIAL DE CDNSUMD 659,95
Seq. Descricio Valor do ltem
001 ltem compra: 00025 - BROCA wiDIA, MATERIAL CORPO ACO 584,55
TEMF’ER&DD ALTA TENACIDADE COBERTO PCOR NIGUEL,
DIAMETRO 10 MM, COMPRIMENTO 150 MM, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS PONTA FIXADA POR BRASAGEM, TAMANHO
STANDARD, NORMA TECNICA DIN 8038
{'n | E = - I n Ii i.i vﬁ'“ 'ﬁ EE.l _T- — l =
291272021 Inclusda 4500000 12,8800 584 55
Seaq. Descricio Valor do tem
002 Item compra: 00047 - TRINCHA, MATERIAL CABO PLASTICO, 75.40
MATEH!N. CEHDAE S!HTETICA TMNHO 2 112 PDL
25&"12!2&21 Indwﬁn 2{:- amun 3 nnn 7540
I.
[-—#.Himﬂum 1
Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
GIULIAND SANTOS CAVADAS DE SOUZA ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCENG
e 279557 s 231.056-**
29/12/2021 15:14:08 290142021 15:31:27
[ Versdo | Data/Hora Operacao
003 30/12/2021 09:41.30 | Alteracao | 2 de 2




&5 SIAF| FEs .

Data e hora da consuita: 10/02/2022 17:01

Usuario: e 28B6.013-*
Impressio Completa
Nota de Empenho
—~UG Emitente
Cédigo Nome Moeda
160015 COMANDQ 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$)
CNPJ Endereco CEP
07.624.790/0001-25 AV. CORONEL TEIXEIRA, 5513 PONTA NEGRA £9037-000
Municipio UF Talefons
MANALS AM (082) 3658-6081
Ano Tipo Nimero
2021 NE 400510
~ —~Céluls Orgamentiria: - —
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
[ 1 171459 0100000000 335030 160502 B2MNAQUOD000
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Camblo Valor
29/12/2021 Ordinario 84282.016372/2021-54 0,0000 918,00
r Favorecido - .
Codigo Nome |
04.547.497/0001-13 ELETRICA MANAUS LTDA.
Enderego CEP
ALVARO MAIA 427 NOSSA SENHORA DAS G £0053-385
Municipio UE Teiefone
MANAUS AM
~Amparo Legal
Cédigo Modalidade de Licitagao
| 128 PREGAO
| Ato Normative Artigo Paragrafo Incise Alinea
LEIl 10.520 / 2002 1 a - -
Descrigio
BODEX21DECRESV053 - AQS MAT MNT BENS IMOVEIS - ND 339030-24 - 2021NC405829, DEC, 5 NOV 21
TC: NAD HA - PREGAO N° -160015 - UG GERENCIADORA
DIEX N® 23-CIA C/2° GPT E, 24 DEZ 21
Local da Entrega
MANAUS-AM
Informagao Complementar
16001505000082021 - UASG Minuta: 1680015
Sistema de Drigem
COMPRASNET-ME
‘Versac| Data/Hora | Operagio |

003 | 30/12/2021 09:41:31 | Alteragao ] 1 de 2
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Data e hora da consulta: 10/02/2022 17:01
Usuario: e 266.013-"

impressio Completa
Mota de Empenho
—Lista de ltens-
Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 918,00
Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
Seq. Descrigo Valor do ltem
001 ltem compra; 00004 - AGUARRAS, APLICACAO SOLVENTE DE TINTA, 782,00
COMPOSICAO 100% DESTILADO DE PETROLEOQ,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS ORIGEM MINERAL, SEM
BENZEND, ALCOOL OU QUERDZENE
. I—m Operagao Quantidade Valor Unitario Valor Total
| 12871272021 Inclusdo 2000000 396000 792,00
Seq. Descrigao Valor do ltem
| an2 ltem compra: 00024 - BROCA WIDIA, MATERIAL CORPO ACO 126,00
TEMPERADOQ ALTA TENACIDADE COBERTO POR NIQUEL,
| DIAMETRO 8 MM, COMPRIMENTO 120 MM, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS PONTA FIXADA POR BRASAGEM, TAMANHO
| STANDARD, NORMA TECNICA DIN 8039
| | (2941272021 Inclusio 30,00000 42000 126,00
|' -
—Assinaturas
Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SOUZA ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCEND
*+*.279.567- ==+ 231.056-**
29/12/2021 15:18:28 29/12/2021 15:34:35
}'_Ver!.in[ Data/Hora | Operacdo )
003 | 30/12/2021 09:41:31 [ Alteragdo ) 2 de 2
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COMPANHIA DE COMANDO DO 2° GRUPA? Euwm?.&
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Manaus, AM. 24 de dezgfnbro de 2021,

DIEx n° 23-Cia Cmdo/2° Gpt E
NUP: 64282.016372/2021-54

Do Comandante da Cia C/ 2° Gpt E

Aa Sr Fiscal Administrativo do Cmdo 2° Gpt E

Assunto: Solicitagdo de MATERIAL {(B2ZMNAQGUO000)
Rir.: Art. 13 das Instruches Gerais para realizagao de
licitacties no Ministério do Exércita — Port Min Nr 305,
de 24 Mal 95 (1G 12-02).

1. Nos termos do contide no Art, 13 das Instrugbes Gerais para realizacio de licitagdes no_
Ministério do Exército — Port Min Nr 305, de 24 Mai 95 (1G 12-02), solicito-vos providencias junto ao
Ordenador de Despesas, no sentido de aprovar a requisicdo dos materiais abaixo discriminado:

AQUISICAO POR: ( X ) Pregiodo 2° GptE () Participante () Carona
'Modalldade do Empenho: () Global _( x ) Ordindrio

UASG 160015 (2° Gpt E) o=
Pregao 0B/2021 (—{- 920 HOJ

Empresa vencedora: ], J. VITALLI
CNPJ: 08.658.622/0001-13

N® do Item : = Subi- | Uni- Valor
do Pregio Sapeciicacs tem | dade | ¥ | Unitario
Broca widia, material corpo: ago lempe-
rado alta tenacidade coberto por niquel,
didmetro: 10 mm, comprimento; 150 .
& mm, caracteristicas adicionais: ponta fi- : Und | 45 | RS 12,99 | RS 584,55
xada por brasagem, tamanho standard,
mnorma técnica: din 8033
Trincha, material cabo: plastico, material .
& cerdas: sintética, tamanho: 2 1,2 pol. . Und | 20 | RS3,77 RS 75,40
Valor Total Solicitado: RS 659,95




AQUISICAO POR: ( X ) Pregio do 2°GptE () Participante () Carona
Modalidade do Empenho: { ) Global  ( x ) Ordinario
UASG 160015 (2° GptE) [ =
Pregdo 08/2021 ( 20510
Empresa vencedora: ELETRICA MANAUS LTDA
CNPJ: (4.547.497/0001-13
N® do Item ; - . Valor
do Pregio Especificagdo Subitem | Unidade | Qd | .. ... Valor Total
Aguarras, aplicacdo: solven-
te de tinta, composigdo:
100% destilado de petrdleo, -
04 caracteristicas  adicionals: . Galdo5L | 20 | R§39,60 | RS 792,00
arigem mineral, sem benze-
no, dlcool ou querosene
Broca widia, material corpa:
aco temperado alta tenacida-
de coberto por miguel, dia-
metro: § mm, comprimento:
24 AL AT - Und 30 | RS4,20 | RS 126,00
cionais: ponta fixada por bra-
sagem, tamanho standard, .
norma técnica: din 8039
Valor Total Selicitado: RS 918,00
[ Valor Total Requisitado | R$157795 |

2. JUSTIFICATIVA DA AQUISICAO

2.1, A aquisicio acima se
Militar no bairro Sdo Jorge,

atuacio da obra.
3. DA JUSTIFICATIVA DOS QUANTITATIVOS
3.1. Em cumprimento ao que descreve na Lei 14.133/21, os quantitalivos constantes na tabela acima
foram estimados a partir de levantamento feito pelo Cmt do Pel Sv G, em razic de atender as
necessidades desta OM para a execugdo dos reparos na ponte m questdo,
4. Certifico cue as especificagbes técnicas e demais caracteristicas dos itens constantes nesia
requisicao foram elaboradas pelo setor técnico correspondente.

DIEx p" 23-Cia Cmdo/2® Gpt E. NUP: 64282.016372/72021- L L e, o

LLOPES VALDETARO — Maj
Cia/Cmdo 2" GpLE

faz necessaria para reforma da ponte do BAFURURU, localizada na Viia®
onde a Cia €7 2° Gpt E ird ser empregada diretamente na coordenacdo e na




DESPACHO DO FISCAL ADMINISTRATIVO:

1. O Referido material devera ser adquirido em
atendimento as recessidades do 2 GpE.

2. Para fins da lei 14.133/721, onde deverd ser empregado o
recursg:
Nota de Crédito (NC): 2021NC405829
Plane Interne (PI): B2MNAQUO000
Natureza de Despesa (ND): 339030

24 de dezembro de 2021,

LY

ROMNISON DE SILVA- 1° Ten
Resp Fiscal Administrativo do 2 GptE

DESPACHO DO ORBENADOR DE DESF

1, Awtorizo 4 aquisicio dos maleriais

2. Verificar es processos licitatdrios comespongde
3 ASALC mnwaspmwdﬁ:ﬂascainveisdramrﬂum
S NNImES S VIgor.

Em 24 de dezembiro de 2021

G‘uuiun SANTOS CAVADAS DE SOUZA - Cel
Ordenador de Despesas do 2° G E

DiEx o 23-Cla Comdo/2® Gpt E: NUE: T L w1 L T N e

Pig3de3




STAFIZ021-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAD POR C, CONTRBIL)

29/12/21 03:38 10: HILDEGARDO

DATA EMLSSAC : 05Nov21 VALORIZACAO : 0SNov2: NUMERO : 2021NC403825 . ”
TG EMITENTE . 120502 - DEPARTAMENTO DE ENGESHARIA E CONSTRUCAO-GESTO /& U5 %
GESTAO EMITENTE : 00001 - TESOURO NACIONAL 2 i
UG/GESTAC FAVORECIDA : 160015 / 00001 - CMDO 2 GPT E 12 g)

(e

OBSERVACAO 2 TRonea
BODEC? 1DECRESVOSI#ATENDER READEQUACAC DA PONTE BAFURURU. EMPENHO: 12 NOV 2021

NUM. TRANSFERENCTA :

EV. ESF PTRES FONTE ND 8B OGR PI VvVALOER
100063 1 171459 0100000000 339030 160502 BaMNAQLGOOO0 71.129,28
LANCADO POR : 77468490325 - HIDELFRANCIO UG : 160502 OSNov2l 11:46

PF1=AJUDA PP1<SAT PF4=ESPELHO PF1Z2=RETORNA

—
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacao registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.658.622/0001-13  DUNS®: 941656466
", Nome Fantasia: VITAZA
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/03/2022
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEL Nio
Porte da Empresa: Empresa de Fequenc
Ocorréncias ¢ Impedimentos 0 _ S B
Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vincalo com "Servico Piblico™ ~ Nada Consta (Dados obtidos do histérico)

Niveis cadastrados:
1 - Credenciamento
11 - Habilitagio Juridica
111 - Regularidade Fiscal ¢ Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGEN Validade: 05/06/2022
EGTS Validade: 19/01/2022
Trabalhista  (hiipy//fwww.tstjus.br/certidao) Validade: 19/06/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 31/01/2022
Receita Municipal Validade: 02/01/2022
V1 - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 29/12/2021 10:55 1 de |

CPF: 484.266.013-91 Nome: HILDEGARDO PEREIRA DE ARALIIO
Ass
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consults € do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil,

Consulta realizada em: 10/02/2022 16:52:36

Informagiies dn Pesson Juridica:

Razdo Social: J. J. VITALLI
NFJ: 08.658.622/0001-13

Resultados da Consulta Eletronica:
: Gestor: TCU
“adastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

ara acessar a certidio onginal no portal do 6rgdo gestor, chique AQUL

Orgdo Gestor: CNJ

adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa ¢ Inclegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar & certiddo original no portal do 6rgdo gestor, cligue AQUL

Gestor: Portal da Transparéncia
‘adastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do Grgdo gestor, cligue AQUL

Jreiio Gestor: Portal da Transparéncia
‘adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do Grgiio gestor, clique AQUT

Obs: A consulta consolidsda de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio ¢
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racionalizagio de servigos pablicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de & de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016,
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Dain & hora de consulta: 10/02/2022 16:50:58

Ususirio: 48426601301
Cadastro Informativo de Créditos NSo-Quitados - CADIN
CPFICNPS: Thule: Shuscéo Totnl de Registrozs  ©
B65E62T J. J. VITALLI Amplante Ha ate 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
I Cédigo | Credor | OsmMorsdeinchmio |

* Registros inciwidos hd até 30 dias.



